בוועדה עשינו לעתים קרובות סטטיסטיקה, שרוב חברי הוועדה ישבו בבתי-סוהר שונים בארצות שונות מטעמים שבמצפון, וזהו דבר נאה מאוד. לכן אני חושב שיש לדחות את ההסתייגות הזאת".

[24] נאום דוד בן-גוריון בכנסת, 15.8.1949, בו הציג את חוק שירות הביטחון, תש"ט-1949, דברי הכנסת, כרך ב' עמ' 1338-1339; הנאום נדפס מחדש בקובץ מאמריו, יחוד ויעוד: דברים על בטחון ישראל (תל-אביב: משרד הבטחון, 1971), עמ' 64-72.

[25] ראו:

Klaus Theweleit, *Male Fantasies* (Cambridge: Polity Press, 1987),
Gendering War Talk, Miriam Cooke & Angela Wollacott, eds.